Americano

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

66 %

Amerikietiskas rudas elis
Artis

2012-10-01 21:21:36
2012-11-04 19:54:39

1.060

1.020

53%

44

42

0.72 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Miuncheno salyklas
CaraAmber
AviZiniai dribsniai

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas
Cluster
Cluster
Galaxy

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Bazinis salyklas: 40 min - 68¢, 15 min - 100c;
Skrudintintas salyklas mirkytas 15 min - 66-68¢;
Fermentavimo temperatdra 15¢;

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.000
15.0 1.000
60.0 0.500
4.0 0.400
800.6 0.250
7.150
AA (%)

8.0 21.9

8.0 16.8

13.0 4.7

30
30
20
80

2026-02-25

Kiekis (%)
69.9

14.0

7.0

5.6

3.5

Laikas

30

Kiekis (g)
12.0
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